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Sammanfattning 

Socialförvaltningens utvecklingsenhet har utlyst medel för lokalt 

arbete mot cannabis och andra droger bland unga i Stockholms stad. 

Förvaltningen har ansökt om medel till ett projekt med två delar. 

Delprojekt 1: information och dialog i skolan med både föräldrar 

och elever. Delprojekt 2: verksamhetsutveckling med nätverket 

LOS Fruängen. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom samhällsplaneringsavdelningen. 

Bakgrund 

I Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde finns problem i 

varierande grad med cannabis och andra droger bland ungdomar.  

För att arbeta med dessa och andra antisociala problem finns en 

etablerad samverkan mellan fältassistenter, socialtjänst, skola, polis, 

ungdomsgårdar, kyrka och ideella krafter. Arbetet omfattar såväl 

förebyggande arbete som tidig upptäckt.  

Fältassistenterna samarbetar med projekt LOS Fruängen (Lika 

oavsett Skillnader) vilka drivs av ideella krafter och söker genom 

aktiviteter för ungdomar skapa en stolt och trygg gemenskap som 

leder till oändliga möjligheter för dem som bor i Fruängen.  

Socialförvaltningens utvecklingsenhet har utlyst medel för lokalt 

arbete mot cannabis och andra droger bland unga i Stockholms stad 

på som mest 250 Tkr per stadsdelsförvaltning. 

Ärendet 

Förvaltningen ansöker om medel för två delprojekt: 

Delprojekt 1. Fältassistenterna utarbetar i samverkan med 

högstadieskolorna, närpolisen och preventionssamordnaren ett 

program för att stärka eleverna i att ta avstånd från cannabis och 

andra droger och att informera föräldrar om droger och vilket 

förhållningssätt som är framgångsrikt för att stärka barn i att ta 

avstånd från cannabis och andra droger. Informationen till föräldrar 

inkluderar kopplingen mellan tobak, alkohol och cannabis samt 

andra relevanta risk- och skyddsfaktorer.  

 

Delprojekt 2. LOS Fruängen drivs av ideellt engagerade vuxna med 

lokal förankring i Fruängen. Målgruppen är tonåringar boende i 

Fruängen. Tonåringarna har en varierande bakgrund, med en 

överrepresentation vad gäller personer med många riskfaktorer för 

antisocialt beteende. Fältassistenterna avser att i samarbete med de 

vuxna i LOS Fruängen stärka och tillföra skyddsfaktorer för att 

ungdomarna inte ska inleda drogbruk.  

 

En av fältassistenterna frigörs från merparten av ordinarie fältarbete 

för att bli projektledare för arbetet men samtliga fältassistenter och 

preventionssamordnaren ingår i projektgruppen. För projektet 

ansöks om 250 Tkr. 
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